ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2015 г.  №  575

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 24 декабря 2008 г. № 1007

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации

от 24 декабря 2008 г. № 1007 "О сборе за проезд автотранспортных

средств, зарегистрированных на территории иностранных государств,

по автомобильным дорогам Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, № 2, ст. 216) слова "свыше

3,5 тонны" заменить словами "от 3,5 до 12 тонн включительно".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в

силу пункта 3 статьи 3 Федерального закона от 6 апреля 2011 г. № 68-ФЗ

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев